CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

REQUERIMENTO Nº 1106/2025

Solicita a retirada da Indicação nº
3259/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Araraquara,

O vereador que este subscreve, nos termos regimentais e legais, requer a
retirada da Indicação nº 3259/2025, protocolada anteriormente, tendo em vista a
necessidade de complementação documental, especialmente a inclusão de fotos anexas
que são essenciais para ilustrar e justificar adequadamente a demanda apresentada.

Solicita-se, portanto, o deferimento da presente retirada para posterior
reapresentação da indicação com os devidos anexos.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 8 de julho de 2025.

BALDA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V7NE32UUVNHGD17G
		2025-07-08T18:39:24-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura